
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/650/23 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie bezpłatnego korzystania z publicznego transportu zbiorowego, polegającego na wykonywaniu 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Zabierzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 50a ust. 1, w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10) 
Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się bezpłatne korzystanie z transportu zbiorowego, polegającego na przewozach 
o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnego przewozu pasażerskiego, w myśl przepisów Ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.), na 
organizowanych liniach komunikacyjnych GZ2; GZ31; GZ32, na terenie Gminy Zabierzów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9304


	UCHWAŁA NR LVIII/650/23 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:58:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




